22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. 15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 230.

Brașov, Vineri 13 (25) Octombrie

1889.

Brașov, 12 Octombrie v.

În adunarea ordinară de toamnă a comitatului Mureșu-Turda, ce s'a ținut în ziua de 10 Octombrie, s'a raportat, că comuna Șardă a hotărât să dea o pensie învțătorului român gr. cat. de acolo.